РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OG.LOM №

О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения
«Управление культуры, спорта, молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа», утвержденный постановлением
администрации Мысковского городского округа от 21.12.2016 № 2779-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением

администрации Мысковского городского округа от 15.07.2016 № 1577-нп
«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений» (в ред. от
26.09.2017 № 1917-нп, от 08.04.2021 № 486-нп), Уставом Мысковского
городского округа:

1. Внести в Устав Муниципального казенного учреждения
Мысковского городского округа «Управление культуры, спорта, молодежной
и национальной политики Мысковского городского округа», утвержденный
постановлением администрации Мысковского городского округа от
21.12.2016 № 2779-п изменения, согласно приложению.

2. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Управление
культуры, спорта, молодежной и национальной политики Мысковского
городского округа» (А.С. Негода) осуществить необходимые действия,
связанные с регистрацией изменений в Устав Муниципального казенного
учреждения «Управление культуры, спорта, молодежной и национальной
политики Мысковского городского округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации
Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Мысковского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Мысковского городского округа по национальной
политике и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение к постановлению
администрации Мысковского
городского округа
от/ i  Qb.ioifm -iz / ■ - / ? .

Изменения в Устав Муниципального казенного учреждения «Управление
культуры, спорта, молодежной и национальной политики Мысковского

городского округа», утвержденный постановлением администрации
Мысковского городского округа от 21.12.2016 № 2779-п

1. Пункт 1.4 раздела 1 «Общие положения» Устава изложить в
следующей редакции:

«1.4 Место нахождения (юридическийи фактический адрес)
Управления: 652840, Кемеровская область -Кузбасс, г. Мыски,
ул. Советская, 32».

2. Подпункт 1.5.2 пункта 1.5 раздела 1 «Общие положения» Устава
изложить в следующей редакции:

«1.5.2 Функции и полномочия Собственника имущества Управления от
имени Мысковского городского округа осуществляет Комитет по
упр авлению муниципальным имуществом Мысковского городского окр уга.

Место нахождения (юридический и фактический адрес) Собственника:
652840,Кемеровская область - Кузбасс, г.Мыски, ул. Первомайская, д. 2,
помещение 1».

3. Пункт 1.16 раздела 1 «Общие положения» Устава изложить в
следующей редакции:

«1.6 В структуру Управления входят: отдел культуры, молодежной и
национальной политики, отдел по физической культуре, спорту, финансово -
экономический отдел».

Заместитель главы Мысковского городского
округа по национальной политике
социальным вопросам

прошито и пронумеровано
^  (мри)_________  _____ листов

КОПИЯ ВЕРНА OK 20 J /
главный специалист организационного
отдела

Е.А. Верхоланцева
(должность роспись ФИО)